证券代码：000048   证券简称：000048   公告编号：2010-035

深圳市康达尔(集团)股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

近期，在东方财富网（http://www.eastmoney.com/）的网站股吧上有关于

本公司的如下传闻：“深圳市康达尔（集团）股份有限公司投资 25 亿元在太白

镇开发生态旅游。”

二、澄清说明

1、经核实，上述传闻不属实，公司相关真实情况如下：

近期，本公司下属子公司深圳市康达尔（集团）房地产开发有限公司曾安排

过相关人员到安徽省当涂县太白镇考察当地的生态旅游项目，拟在该地寻找合适

的投资项目，但截止目前，本公司针对生态旅游项目只是开展了一些项目的可行

性调研、论证及洽谈工作，本公司尚未签署过相关的协议，最终公司能否签署正

式合作协议存在诸多不确定性。若涉及到拟投资的具体项目，本公司将按照相关

规定履行审批和公告程序。

2、关于公司 2010 年业绩预测的提示

截至 2010年 9月 30日，本公司归属于上市公司股东的净利润为 760,036.96

元。由于本公司 2010 年存在多宗未决诉讼，对公司的业绩影响存在较多不确定

性因素，故本公司尚无法预测 2010 年的业绩情况，本公司将根据《深圳证券交

易所股票上市规则》等的有关规定，在第一时间进行业绩预告公告。

三、 必要的提示

本公司郑重提醒广大投资者：本公司指定信息披露的报纸为《证券时报》，

指定信息披露网站为：http://www.cninfo.com.cn，本司将严格按照有关规定及

时做好信息披露工作，请投资者及时查阅，注意投资风险。

特此公告

深圳市康达尔（集团）股份有限公司董事会

2010年 12月 15日

http://www.eastmoney.com/